
Avalikud veekraanid Lasnamäel
Suvepalavusega pa-
kuvad Lasnamäe ela-
nikele ja külalistele 
leevendust avalikud 
veevõtupunktid suure-
mates parkides ja Ton-
diraba-Kadrioru kerg-
liiklustee ääres:

• Liikuri tn 9a
• Linnamäe tee 20  

ajutine veekraan
• Paasiku tn 3
• Paasiku tn 4a
• Tondiraba tn 13
• Valge tn 18
• Varraku tn 14
• Varraku tn 16
• Varraku tn 18

Veekraanid töötavad septembrikuu lõpuni.

Lasnamäele ujula rajamise edasine 
tegevuskava selgub sügisel
Tallinna linnavaraamet tunnistas kehtetuks Las-
namäele aadressile Kuukivi 3 ja 5 olümpiamõõt-
metes ujula rajamiseks kavandatud kontses-
sioonilepingu sõlmimise menetluse. 

Otsus tehti, kuna riigihanke läbiviimise aluseks 
olnud tingimused ja majanduslik kontekst on muu-
tunud, mis muudab lepingu sõlmimise võimatuks.

Menetluse kehtetuks tunnistamine tähendab, 
et varasemalt kavandatud rahastusmudel mõel-
dakse uuesti läbi, et analüüsida mitmesuguseid 
alternatiive, kuidas olümpiaujula plaaniga edasi 
minna. 

Uued lahendused töötab Tallinna linnavalit-
sus välja käesoleva aasta sügisel.

Koolistaadionid kutsuvad liikuma

Kuni 30. augustini saavad igas vanuses spordi-
harrastajad kasutada treenimiseks ligi 40 üle linna 
asuvat koolistaadioni ja spordiväljakut.

Lasnamäel ootab liikuva eluviisi harrastajaid  
9 avalikuks kasutamiseks avatud sportimiskohta: 
• Lasnamäe Gümnaasiumi staadion (Pae tn 82)
• Lasnamäe Põhikooli staadion (Ümera tn 46)
• Tallinna Täiskasvanute Gümnaasiumi spordiväl-

jakud (Martsa tn 2)  
• Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi Läänemere 

tee staadion ja palliväljak (Läänemere tee 31)
• Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi staadion (Lin-

namäe tee 10) 
• Tallinna Läänemere Gümnaasiumi staadion ja 

spordiväljakud (Vormsi tn 3)
• Tallinna Mahtra Põhikooli staadion ja korvpalliväl-

jakud (Mahtra tn 60) 
• Kadrioru Saksa Gümnaasium (Kivimurru tn 9)      
• Tondiraba pargi välivõrkpalli väljak (Varraku 16)           

Staadionid ja spordiväljakud on avatud iga 
päev kell 10–21. Treenida soovijatel tuleb arves-
tada, et mõned ajavahemikud võivad staadionidel 
olla broneeritud. Kehtivate broneeringutega saab 
tutvuda Tallinna haridusameti kodulehel aadressil 
https://www.tallinn.ee/et/koolistaadionid.

Lasnamäe 
koolilõpetajate 
seas oli tänavu 
41 kuld- ja 43 
hõbemedalisti!

Juuli 2024
№7 (275)

Rahvastikuregistri andmeil elas Lasnamäel  
1. juuli seisuga 119 130 inimest.  
Juunikuuga võrreldes suurenes  
elanike arv 336 inimese võrra.

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse infoleht           www.tallinn.ee/lasnamae

Fo
to

: A
na

st
as

si
a 

Pe
tro

va
Fo

to
: A

na
st

as
si

a 
Pe

tro
va



Mullu kevadel said kõik huvilised tutvuda 
büroo NÜÜD Arhitektid maastikuarhitekti-
de loodud Vormsi roheala eskiislahendus-
tega. Nüüd on projektitegevused jõudnud 
nii kaugele, et koostamise lõpufaasis on 
ala põhiprojekt, milles on säilitatud ja eda-
si arendatud kõik eskiislahendusega et-
tenähtud tõmbekohad, nagu välisõppek-
lass, väligalerii, lugemisnurk ning koha 
ajalugu ja looduslikku mitmekesisust tut-
vustavad infotahvlid. 

Suvehooaeg aga algas Vormsi rohe- 
alal ühise käsnapeenra istutamisega. 
Käsnapeenra eripära on see, et silmailu 
kõrval toimib see elurikkust toetava ja 
sademeid maksimaalselt ära kasutava 
peenrana. Vormsi roheala klumbil on nel-
ja eri tüüpi mullaga täidetud osad, mis 
koos moodustavad ringikujulise peen-
ra: süvistatud vihmapeenar, parasniiske 
peenar, turbamullapeenar ja tõstetud kli-
bupeenar. Vastavalt sademete hulgale ja 
temperatuurile käituvad mullapinnad eri-
nevalt. Eri osade omavaheline suhtlus ta-
gab peenra parema niiskusregulatsiooni. 
Tõstetud klibupeenar, kus kasvavad tai-
med eelistavad kuivemat pinnast, püsib 
piisavalt kuiv isegi vihmasel ajal. Üleliig-
ne vesi koguneb süvistatud vihmapeenra 
ossa, kus kasvavad taimed taluvad aju-
tist liigset niiskust. Kuivematel perioodi-
del saavad seda veereservi kasutada ka 
naabersektorites kasvavad taimed. 

Vormsi roheala arendamine toimub 
välisprojekti GoGreenRoutes raames, 
mida koordineerib Tallinna strateegia-
keskus koostöös Tallinna keskkonna- ja 
kommunaalametiga, Tallinna ülikooliga 
ning Lasnamäe linnaosa valitsusega. 

Projekti eesmärk on väärtustada 
Vormsi pargi roheala looduslikke ja kul-
tuurilisi väärtusi ning muuta see ligipää-

setavaks ja meeldivaks vaba aja veet-
mise kohaks kõigile piirkonna elanikele. 
Projekti tegevuste kaudu soovitakse 
suurendada keskkonnateadlikkust, luua 
hariv õpikeskkond ning edendada ter-
vislikke eluviise. 

Lisateavet projekti kohta leiab Tallinna 
välisprojektide kodulehelt: www.tallinn.ee/
GoGreenRoutes 

Päästeamet

Möödunud aastal uppus Eestis 38 ini-
mest, kellest neli olid lapsed. 

Lapsed ei pruugi veega seotud ohtusid 
tajuda. Paraku on nii, et tihti jäetakse 
lapsed vee ääres järelevalveta. Äärmi-
sel juhul usaldatakse nad paar aastat 
vanemate õdede-vendade hoole alla. 
Arvesse ei võeta seda, et täiskasvanute 
ja laste võimed vees on erinevad. Võib 
tekkida pettekujutelm, et kui vee süga-
vus või lainetus on jõukohane vanema-
le, on see ka lapsele.

Juhuslik mängimine koduäärse tiigi 
või basseini ääres võib päädida libastu-
misega ja enesele aru andmatagi võib 
laps vette kukkuda. Vette kukkununa ei 
pruugi lapsed üldjuhul häältki teha. Vee-
pinnal on väikest last ka raske märgata. 
Sel põhjusel on hädavajalik, et lapse- 
vanem kannaks hoolt, et väikesed lapsed 
ei läheks omapäi veekogude äärde.

Põhja päästekeskuse ennetuspartner 
Anastassia Tulskaja paneb inimestele sü-
damele, et suurim vastutus laste ohutuse 
tagamiseks lasub lastevanematel. „Mitte 
ükski ujumisrõngas ega kätis ei taga täit 
ohutust, kui räägime lastest veekogude 

ääres. Lapsevanema ülesanne on oma 
pisemat harida veest tulenevate ohtude 
suhtes ning teda vee ääres kaitsta.“

Suplusilmade ja kõrgete tempera-
tuuridega on kasulik meeles pidada 
mõningaid ettevaatusabinõusid: 
• Hoia silm peal! Alati on kindlam minna 

ujuma sõbra või pereliikmega, kellega 
saate teineteist jälgida ja vajadusel 
abi kutsuda. Kindlasti ei tohi lapsi üksi 
ujuma lubada. Jälgi ka oma eakaid 
sugulasi või naabreid, sest vanusega 
kaasnevad terviseriskid. 

• Vali ujumiseks õige koht! Sageli min-
nakse ujuma tugeva lainetusega merre 
või kiirevoolulisse jõkke, kus õnnetuse 
juhtumiseks pole palju vaja. Meeles 
peab pidama, et kohtades, mis ei ole 
ujumiseks ette nähtud, võib leiduda 
veealuseid poste, kive, kände ja muud. 
Samuti võib põhi olla reostatud terava-
te ja ohtlike esemetega (nt klaastaara). 
Kõige turvalisem on ujuda ametlikus 
rannas vetelpäästjate silme all.

• Uju pigem kalda lähedal ja nii, et jalad 
alati põhja ulatuks. Kui peaksid oota-
matult väsima või peaks tekkima näi-
teks lihaskramp või mõni terviserike, 
ei järgne madalas vees ujumise korral 
nii suurt uppumisohtu.

• Kui jood, ära uju! Ohtlikuks osutuvad 
ka nõrk joove ja pohmell. Alkoholi 
tarvitanu väsib kiiresti, lisaks tekivad 
reflektoorsed südamevereringesüs-
teemi talituse häired. Kiiresti võib tek-
kida alajahtumine ja jäsemete vereva-
rustus võib järsult halveneda.

Lasnamäe Leht Juuli 20242

Linnaosavalitsuse veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis: 
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2024
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: Target Master OÜ
Küsimused seoses  
kojukandega: 645 7721

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee 

Ujuma minnes tuleks jälgida nii lapsi kui 
ka eakaid sugulasi ja naabreid.  
Foto: Ilja Matusihis

Käsnapeenar Vormsi rohealal. Foto: Anastassia Petrova.

Vormsi roheala muutuste lävel 

Hoia veekogu ääres lapsel silm peal

Detailplaneeringu teade (Paevälja pst 5, 7 ja 9)
Tallinna Linnavalitsus otsustas 11. juuni 2024 istungil: 

korraldusega nr 572:
võtta vastu Lasnamäe linnaosas asuva 1,82 ha suuruse maa-ala kohta 
koostatud Paevälja pst 5, 7 ja 9 kinnistute detailplaneering (edaspidi 
ka detailplaneering), ConArte OÜ töö nr DP2012/056. Detailplaneering on 
koostatud eesmärgil moodustada ärimaa sihtotstarbega Paevälja pst 5 kin-
nistust, riigikaitsemaa sihtotstarbega Paevälja pst 7 kinnistust, tootmismaa 
sihtotstarbega Paevälja pst 9 kinnistust ja transpordimaa sihtotstarbega Al-
vari tänav T1 kinnistust kolm transpordimaa, kolm ärimaa, üks elamumaa 
ja üks kuni 70% elamu- ja vähemalt 30% ärimaa sihtotstarbega krunti ning 

määrata hoonestatavatele kruntidele ehitusõigus kuni kahe kuni 6 maapeal-
se ja 1 maa-aluse korrusega korterelamu ehitamiseks; ühe kuni 2 maapeal-
se korrusega hoone ümberehitamiseks ärihooneks; ühe kuni 2 maapealse 
korrusega (sh katusekorrus) ja 1 maa-aluse korrusega hoone ümberehi-
tamiseks ärihooneks; ühe kuni 3 maapealse korrusega (sh katusekorrus) 
hoone ümberehitamiseks ja laiendamiseks äripindadega korterelamuks või 
ärihooneks; olemasoleva 4 maapealse korrusega (sh katusekorrus) ärihoo-
ne säilitamiseks. Anda heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsuteede, parki-
mise ja tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus.

Detailplaneeringuga saab tutvuda Tallinna planeeringute registris:  
https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/DP038890 

Lasnamäe vajab ambitsioonikamat 
arengut ja suuremat kaasamist

Head lasnamäelased! Meie linnaosa, mis on 
elanike arvu arvestades sisuliselt Eesti suuru-
selt teine linn, on kiiremat ja julgemat arengut 
väärt. Tallinnas toimunud võimukoalitsiooni 
vahetus andis selleks vajaliku võimaluse. To-
hutu potentsiaaliga Lasnamäe ambitsioonid 
peavad olema palju suuremad. Koos saame 
muuta Lasnamäe parimaks kohaks, kus oma 
perega elada ja lapsi kasvatada, õppida ja 
töötada, tegeleda spordiga, huvitavalt ja kva-
liteetselt aega veeta.

Muidugi on Lasnamäel juba palju head 
ära tehtud. Kuid kas igaüks tunneb ennast 
siin iga kell ja igas kohas turvaliselt? Avaliku 
korra rikkumised, alkoholi- või narkojoobes 
inimeste agressiivne ja häiriv käitumine ei ole 
meie linnaosas harvad nähtused. Suureks 
probleemiks on ka koolikiusamine. Üks minu 
kindel prioriteet on muuta Lasnamäe kiiresti 
tõeliselt turvaliseks linnaosaks kõikide jaoks.

Tuleb pöörata rohkem tähelepanu ini-
meste füüsilisele ja vaimsele tervisele ning 
vähendada Lasnamäel ka näiteks müra- ja 
õhusaastet, mis põhjustab väga tõsiseid hai-
gusi, stressist rääkimata. On seda vaja niigi 
stressirohkes elukeskkonnas?

Suuremat optimeerimist vajab ühistrans-
pordivõrk, mis peab olema kaasaegne ja 
kõigile igatpidi mugav, saades reaalseks al-
ternatiiviks ka neile, kes tahaksid auto ase-
mel sagedamini bussi kasutada ja sellega 
loodust, raha ja aega säästa. 

Kaugeltki kõike ei ole tehtud selleks, et 
eakatel, emadel laste ja vankritega, samu-
ti erivajadustega inimestel oleks igal pool ja 
alati hea ja turvaline liikuda. See töö peab 
mitte lihtsalt jätkuma, vaid viima ligipääseta-
vuse tagamise uuele tasemele.

Noortele tuleb luua tunduvalt rohkem 
võimalusi põnevaks ja arendavaks tegutse-
miseks, mis muuhulgas kaitseb neid ümb-
ritsevate ohtude eest. Koostöös Lasnamäe 
noortega astume juba lähiajal selleks vaja-
likud sammud. Kvaliteedihüpet vajab Las-
namäe ka suurte objektide osas. Teen kõik 
selleks, et olümpiaujula meile võimalikult 
kiiresti ehitatud saaks. Lasnamäele on väga 
oodatud ka uued kultuuri- ja meelelahutusra-
jatised. Muidugi ei ole kõik linnaosavalitsuse 
otsustada, tuleb teha tihedat koostööd nii lin-
navalitsuse kui riigiga.

Oma töös panen suurt rõhku elanike suu-
remale kaasamisele. Kodanikuaktiivsus on 
meie linnaosas aastatega küll tõusnud, kuid 
arenguruumi on siin küllaga. Tuleb rohkem 
toetada olemasolevaid mittetulundusühen-
dusi ja elanike algatusi ning tekitada uued 
võimalused kohalike kogukondade eda-
siarendamiseks ning inimeste omavaheli-
seks suhtlemiseks.

Kutsun kõiki, kellel on huvitavad ideed ja 
soov panustada meie linnaosa arengusse, 
minuga ühendust võtma e-posti aadressil kirill.
klaus@tallinnlv.ee või Facebooki kaudu. Tee-
me Lasnamäe üheskoos unistuste kohaks!

Lugupidamisega
Kirill Klaus
Lasnamäe linnaosa vanema asetäitja  
linnaosa vanema ülesannetes
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Maikuu lõpus kogunes taas rohelise pea-
linna rahvakogu, et kuulata Tallinna vastu-
seid 39 ettepanekule, mis nõukogu esitas 
mullu novembris ja mille teemaks oli, kui-
das siduda Tallinna haljasalad ülelinnali-
seks kutsuvaks tervikuks.

Ettepanekud põhjalikult läbi töötanud, pakuti 
üle 80 tegevuse, mis aitavad neid ellu viia. 
Nendest 50 tegevust on kas tervenisti või 
osaliselt keskkonna- ja kommunaalameti vas-
tutusalas, suur osa pakutud tegevustest aga 
eeldab mitme linnaüksuse koostööd.

„Tallinlased soovivad vähem liiklusmüra, 
tervitavad põhjamaiseid 30–40 km/h kiirus-
piiranguid, nad tahavad rohkem puid – just 
see tõuseb esile rahvakogu aruteludest ja 
ettepanekutest. Pealinnal valmib käesole-
val aastal müra vähendamise tegevuskava, 
liikluseski on näha tasapisi rohkem teistega 
arvestamist. Tänu lisaeelarvele istutame ka 
1,3 miljoni euro eest puid,“ ütles abilinnapea 
Pärtel-Peeter Pere.

Ettepanekute läbi töötamine näitas, et kõi-
gil nendel suundadel Tallinna linn ühel või tei-
sel moel ka juba tegutseb. Näiteks kaasamise 
ja kogukondliku tegevuse edendamise ning 
inimeste keskkonnateadlikkuse kasvatamise-
ga. Rahvakogu kõike kolme tegevust hõlmav 
ettepanek on jätkata kogukonnaaedade juur-

de loomist ja nende tegevuse toetamist – linn 
toetab tänavu rekordilise summaga 39 uue 
linnaaia loomist, 101 juba olemasoleva aia 
edasi arendamist ning seitset linnaaianduse 
projekti. 

Nelja ettepaneku jaoks ei ole linn valmis 
uusi tegevusi planeerima, vaid jäädakse täna-
se väljakujunenud praktika juurde, mida aren-
datakse edasi või laiendatakse sobiva võima-
luse tekkimisel: luua parkide kasutamise hea 
tava, luua kasutajasõbralik võimalus linnale 
haljastusalaste ettepanekute tegemiseks, al-
gatada linlaste keskkonnaharidusprogramm, 
luua võimalused paremini kuvada infot avali-
ku ruumi ligipääsu katkestuste kohta.

„Rahvakogu ettepanekud räägivad sama 
keelt Tallinna arengustrateegias 2035 ja Tal-
linna kliimakavas ja ka näiteks Tallinna linna-
liikuvuse kavas seatud sihtide ja eesmärkide-
ga. Ettepanekute väärtus on eelkõige selles, 
et rahvakogu andis selgelt teada, mis on 
elanikele linna arengudokumentides seatud 
sihtide hulgast kõige tähtsam, mille saavuta-
misele panna suuremat rõhku,“ sõnas Tuuli 
Veersalu Tallinna strateegiakeskuse rohe-
pöörde büroost, kes koordineeris linna tööd 
rahvakogu ettepanekutega.

Tallinna raporti „Tallinna vastused ro-
helise pealinna rahvakogu ettepanekutele“ 
leiab rahvakogu kodulehelt greentallinn.

eu/rahvakogu. Linn on lubanud rahvakogu 
ettepanekute elluviimise kohta aru anda vä-
hemalt 2024. aasta lõpuni.

Rahvakogu andis selgelt teada, 
mis on elanikele linna arengudokumentides 
seatud sihtide hulgast kõige tähtsam. 
Foto: Ilja Matusihis.
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Üritused juuli- 
ja augustikuus 

Linlased soovivad vähem müra, 
rahulikumat liiklust ja rohkem haljastust

Kultuurikeskus Lindakivi
J. Koorti 22, tel 646 2411, 
www.lindakivi.ee
27.07 kell 18.00 – Lindakivi tant-
suõhtu. Pilet 7 eurot (NB! Pileti 
saab osta sularaha eest).
10.08 kell 18.00 – Lindakivi tant-
suõhtu. Pilet 7 eurot (NB! Pileti 
saab osta sularaha eest).

Tasuta noortetreeningud 
Tallinna kultuuri- ja spordiamet 
ning Tallinna haridusamet kor-
raldavad 7–26-aastastele noor-
tele suunatud tasuta välitree-
ningute sarja, mida juhendavad 
kogenud treenerid. 

Lasnamäel saavad noored 
liituda korvpalli-, jalgpalli- ja võrk-
pallitreeningutega ning lihvida tõu-
kerattaga sõitmise oskusi.

Korvpallitreeninguid korralda-
takse Tondiraba pargi väliväljakul 
esmaspäeviti ja kolmapäeviti kella 
15.00–16.30.

Jalgpallitreeningud toimuvad 
FC Ajax Staadioni väliväljakul 
(Võidujooksu tn 8a) teisipäeviti ja 
neljapäeviti kella 14.00–16.00.

Võrkpallitreeninguid viiakse 
läbi Tondiraba pargi väliväljakul 
teisipäeviti ja neljapäeviti kella 
14.00–16.00.

Tõukerattatreeningud toimu-
vad Kivila pargis teisipäeviti kella 
15.00–16.00. 

Treeningute pikkus on orien-
teeruvalt 1–2 tundi. Osalejaid re-
gistreeritakse treeningute toimu-
miskohas. Treeninguid ei toimu 
taasiseseisvumispäeval 20. augus-
til. Tõukerattatreeningutel osale-
miseks on vajalik isiklik tõukeratas 
ja kiiver (võimalik tasuta laenutada 
Tallinna Keskraamatukogust).

Laste mänguhommikud
Välitingimustes toimuvate tasuta 
laste mänguhommikute läbivaks 
teemaks on hoovimängud, mida 
viib läbi Animator Show OÜ. Kõik 
hommikud algavad kell 11.00 ja 
kestavad ligikaudu 1 tund.
14.07 – Katleri/Paasiku mänguväl-
jak, Paasiku tn 3,
28.07 – Koorti mänguväljak, Liikuri 
tn 58,
4.08 – Pae pargi mänguväljak, 
Paepargi tn 9,
11.08 – Priisle pargi lava, Lääne-
mere tee 42.

Lasnamäe sotsiaalkeskus
Punane 36, tel 621 8998, 5301 0410
Suvel huvialaringe ja üritusi ei toi-
mu. 1.–28. juulini on eakate päe-
vakeskus ja laste päevakeskuse 
Martsa ja Ümera üksused suletud.

Lasnamäe noortekeskus
Punane 69, tel 5556 7784
Suvel noortekeskuse klubitege-
vusi ei toimu. Lasnamäe noorte-
keskus ja keskuse noortestaap 
(Raadiku 8b/1-5) on vaheajal aja-
vahemikul 8.–12.07.
16.07 kell 15.30 – Rollimäng 
„Punker“ 
18.07 kell 17.00 – Meeskonna-
mälumäng Ü.T.M.A.L (Ühe Tööta-
ja Mälu Näitus) 
19.07 kell 17.00 – Meeskonnavik-
toriin „Oma Mäng“. Vanusele 13+
26.07 kell 17.00 – Rollimäng. Va-
nusele 13+
31.07 kell 14.00 – Võrkpalliturniir 
Tondiraba pargis. Vanusele 14+
06.08 kell 16.00 – Rollimäng “Vai-
muhaigla”. Vanusele 10+
08.08 kell 17.00 – Huumorilahing 
“Kalamburger”. 

Meie medalistid 2024 JUUBILARID 90+JUUBILARID 90+

Lasnamäe linnaosa valitsus 
õnnitleb lasnamäelasi, 

kel juulikuus väärikas juubel!

07.07 Helga Lindemann
14.07 Nataliya Punda
19.07 Valentina Palm

01.07 Valentina Krysina
04.07 Vladislav Goryachev
06.07 Villem Sepp
06.07 Elvira Nikolajeva
07.07 Valdur Randoja
08.07 Vassili Grinenko
09.07 Lidia Badulina
11.07 Olga Kanevskaja
11.07 Maiga Varik
12.07 Galina Nikolajeva
13.07 Alfi nur Sadykova
15.07 Avraam Hasin
16.07 Testa Rünne
17.07 Lidia Zhuchkova
17.07 Zinaida Marenkova
19.07 Hilja Vee
19.07 Larissa Frei
20.07 Olga Kotova
20.07 Milvi Jefremov
21.07 Galyna Vlasiuk
22.07 Tamara Grigorieva
22.07 Zoya Semenenko
23.07 Heljo Tatsi
26.07 Natalia Liiver
27.07 Valentina Krõžanovskaja
29.07 Niina Skatškova

Palju õnne!
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90

Lasnamäe koolilõpetajate seas oli tänavu 41 kuld- ja 43 hõbemedalisti.

Lasnamäe 
Gümnaasium 
Kuld
Ksenija Maizik
Aleksandr Šeremet

Hõbe
Artur Svetlov

Lasnamäe 
Vene Gümnaasium
Kuld
Diana Bobrinskaja
Anneli Kirsipuu 
Anastasija Piskunova
Valeri Viktorov
Anna Vitol

Tallinna 
Kuristiku Gümnaasium
Kuld
Marleen Kadak
Säbina Mirieva
Kristo Erik Raad 
Jan Marten Sikkar
Sander Tiks

Hõbe
Artur Golubev
Darja Kisseljova
Ervin Põder
Merian Rööpson
Alexander Oliver Tammela

Tallinna 
Laagna Gümnaasium
Kuld
Riina Tannil
Gethe Carmen Urgard

Hõbe
Laura Liis Heno
Annika-Anette Kalvet
Victoria Lass

Anne-Ly Lipard
Sirli Pütsepp
Rebekka Säälik
Taissia Zayvaya
Anastassia Teterina

Tallinna Linnamäe 
Vene Lütseum
Kuld
Darja Jaruškina
Maria Kuraksa
Milana Kuzmintšuk
Ilja Priimak
Sandra Prohhorova
Liilia Rebane
Anastasiia Shpachuk
Frida Vdovets
Kristina Vilde
Emilija Vuhk Vuht

Hõbe
Yana Davydkina
Nika Dorohhova
Valeria Em
Ilja Klopotovski
Anastassija Rõžko
Veronika Šektalova
Darina Zagorskaja
Jekaterina Zasijenko
Nikita Terentjev
Valeria Terno
Alina Tsiviljova
Daniil Tšertkov

Tallinna Läänemere 
Gümnaasium
Kuld
Ilona Potšepko
Pavel Smirnov
Edgar Sobolevski

Hõbe
Aljona Davõdova
Valeria Dotsenko

Sofi a Raidjuk
Ignat Udodik
Aleksandr Uskov

Tallinna 
Pae Gümnaasium
Kuld
Emil Fadejev
Katrin Gloria Heinat
Nikolai Kester
Marianna Kuznetsova
Eva Litvinova
Darja Nazarova
Anna Siff
Piter Sinkov
Alina Sudareva
Maksim Tsõpov

Hõbe
Elis Aleksejev  
Jelizaveta Bobrova
Veroonika Fjodorova
Elisa Fomina
Veroonika Heinaru
Avelina Laasma
Ernest Maikov
Matvei Obmjotko
Jevgrnia Ponomarjova
Daniel Spirin
Darja Zaitseva
Arina Yakovleva

Tallinna Täiskasvanute 
Gümnaasium
Kuld
Anastasia Norden
Grete Talumaa
Merilin Teesaar

Hõbe
Triin Merilain

Palju õnne!



Pae, 19/2. Тел. 675 0091
info@lasnamaesaun.ee
Täispilet 2,5 tundi
E–N kl 11.00–20.00 – 6,6 eurot   R–P kl 11.00–21.00 – 8,6 eurot
Sooduspilet 2,5 tundi 
(lapsed vanuses 6–17 aastat ja pensionärid)
E–N kl 11.00–16.00 – 4,1 eurot   R–P kl 11.00–16.00 – 6,6 eurot
Kuni 5-aastased (k.a) lapsed tasuta.
Saun on suletud kolmapäeviti.

Lasnamäe Leht Juuli 20244

● OSTAN VANEMAID MÜNTE-PABERRAHA-
SID, SÕJAMEDALEID, MÄRKE, VANU POST-
KAARTE, POSTMARGIKOGUSID, HEA HIND, 
MILLES VEENDUTE ISE. TEL.55955996 - IGA 
PÄEV. RAHA KOHE.
● Pakun muruniitmise ja trimmerdamise teenust. 
Kevadel ja sügisel ka lehekoristust, õunapuu-, 
heki- ja võsalõikustöid. Helista ja küsi lisa – 5399 
3595.

• Ümera Maxima ja Grossi poe
vaheline haljasala

• Kalevipoja 10 esine haljasala 
(Vikerlase tn poolt)

• Võidujooksu 8 haljasala
• Ussimäe 2a haljasala

-70%PRILLIRAAMID 
NÜÜD KUNI

instru.ee

Täpsed tingimused kauplusest. 

Instru Kärberi Keskus, tel 664 4900
Instru Lasnamäe Centrum, tel 600 8923

Meie kireks on küpsetamine! 
 

Lantmännen Unibake on üks Euroopa suurimaid pagaritoodete kontserne oma 30+ 
pagariäriga 20+ riigis. Müüme oma külmutatud ja värskeid pagaritooteid jaemüügi- ja 

toitlustusteenuste ettevõtetele enam kui 60 turul üle maailma.  

Meie pagarikoda asub Sauel. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Tule ja kandideeri meile  

TOOTMISTÖÖTAJAKS! 

See töö sobib Sulle, kui Sul on huvi töötada toiduainetööstuses, oled koostöövalmis, hea rutiini 
taluvuse, tehnilise taiplikkusega ja oled valmis vahetustega tööks (sh öised vahetused). 

Olles osa meie Lantmännen Unibake meeskonnast saad Sa oma tööle väärilist töötasu, 
väljaõpet kohapeal, ettevõttepoolset transporti, sporditoetust (100€ kvartalis) ja osa võtta 
toredatest ühisüritustest. Lisaks on ettevõtte poolt lõunasöök, puuviljad, kohv-tee ja virnade 
viisi maitsvaid pagaritooteid!  

Töötasu päeval alates 7€/h, öötundide eest alates 9.80€/h + igakuine boonus. 
 

Kandideerimiseks saada oma tutvustus aadressile saue.hr@lantmannen.com.  

Soovid rohkem teada? Võta palun meiega ühendust 58 555 114.  

Growing together from Field to Fork                                                                                                                                     

On vaja veebilehte 
värskendada, täiendada 
või hoopis nullist arendada? 

Mis tahes keerukusega veebilahenduste 
professionaalne arendamine teie ettevõtte jaoks. 
Oleme turul olnud üle 11 aasta!

 Veebilehed
 E-poed
 Siseveebid
 Integratsioonid
 Liidestamine makselahendustega

Kirjuta: info@krabutech.ee
Või leia meid veebist: 
www.krabutech.ee

Meie kogenud 
arendajate meeskond 
on teie teenistuses!

Võta ühendust – 
me teeme ära!

1/4 
141x194 мм

300 €

Koht

Teie reklaami jaoks

Место для

Вашей рекламы 

www.lasnaleht.ee 


